



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000078316985

开票日期：2024年04月29日

购买方信息	名称: 四川伍双科技有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MACQKRQP51				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*订书钉</td><td>强穿透</td><td>盒</td><td>20</td><td>0.7522123893805</td><td>15.04</td><td>13%</td><td>1.96</td></tr><tr><td>*文具*印泥</td><td>红色</td><td>只</td><td>10</td><td>7.4336283185841</td><td>74.34</td><td>13%</td><td>9.66</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>10</td><td>14.8672566371681</td><td>148.67</td><td>13%</td><td>19.33</td></tr><tr><td>*塑料制品*胶带</td><td></td><td>卷</td><td>2</td><td>9.2920353982301</td><td>18.58</td><td>13%</td><td>2.42</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td>1TB</td><td>个</td><td>3</td><td>367.2566371681416</td><td>1101.77</td><td>13%</td><td>143.23</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*订书机</td><td>重型</td><td>个</td><td>2</td><td>58.8495575221239</td><td>117.70</td><td>13%</td><td>15.30</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>包</td><td>700</td><td>18.7610619469027</td><td>13132.74</td><td>13%</td><td>1707.26</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标垫</td><td>中号</td><td>个</td><td>2</td><td>6.6371681415929</td><td>13.27</td><td>13%</td><td>1.73</td></tr><tr><td>*信息化学品*光盘</td><td>桶装</td><td>盒</td><td>70</td><td>53.0973451327434</td><td>3716.81</td><td>13%</td><td>483.19</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>六联</td><td>个</td><td>4</td><td>42.9203539823009</td><td>171.68</td><td>13%</td><td>22.32</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*光驱</td><td></td><td>台</td><td>20</td><td>190.2654867256637</td><td>3805.31</td><td>13%</td><td>494.69</td></tr><tr><td>*信息化学品*照片纸</td><td>A4</td><td>盒</td><td>2</td><td>16.8141592920354</td><td>33.63</td><td>13%</td><td>4.37</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>箱</td><td>5</td><td>160.1769911504425</td><td>800.88</td><td>13%</td><td>104.12</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td>1TB</td><td>块</td><td>10</td><td>548.6725663716815</td><td>5486.73</td><td>13%</td><td>713.27</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td>1TB</td><td>块</td><td>20</td><td>349.5575221238938</td><td>6991.15</td><td>13%</td><td>908.85</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥35628.30</td><td></td><td>¥4631.70</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*订书钉	强穿透	盒	20	0.7522123893805	15.04	13%	1.96	*文具*印泥	红色	只	10	7.4336283185841	74.34	13%	9.66	*文具*中性笔	0.5mm	盒	10	14.8672566371681	148.67	13%	19.33	*塑料制品*胶带		卷	2	9.2920353982301	18.58	13%	2.42	*计算机外部设备*硬盘	1TB	个	3	367.2566371681416	1101.77	13%	143.23	*文化办公用设备*订书机	重型	个	2	58.8495575221239	117.70	13%	15.30	*纸制品*复印纸	A型	包	700	18.7610619469027	13132.74	13%	1707.26	*计算机配套产品*鼠标垫	中号	个	2	6.6371681415929	13.27	13%	1.73	*信息化学品*光盘	桶装	盒	70	53.0973451327434	3716.81	13%	483.19	*配电控制设备*插线板	六联	个	4	42.9203539823009	171.68	13%	22.32	*计算机外部设备*光驱		台	20	190.2654867256637	3805.31	13%	494.69	*信息化学品*照片纸	A4	盒	2	16.8141592920354	33.63	13%	4.37	*纸制品*复印纸	A型	箱	5	160.1769911504425	800.88	13%	104.12	*计算机外部设备*硬盘	1TB	块	10	548.6725663716815	5486.73	13%	713.27	*计算机外部设备*硬盘	1TB	块	20	349.5575221238938	6991.15	13%	908.85	合 计					¥35628.30		¥4631.70
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																								
*文具*订书钉	强穿透	盒	20	0.7522123893805	15.04	13%	1.96																																																																																																																																								
*文具*印泥	红色	只	10	7.4336283185841	74.34	13%	9.66																																																																																																																																								
*文具*中性笔	0.5mm	盒	10	14.8672566371681	148.67	13%	19.33																																																																																																																																								
*塑料制品*胶带		卷	2	9.2920353982301	18.58	13%	2.42																																																																																																																																								
*计算机外部设备*硬盘	1TB	个	3	367.2566371681416	1101.77	13%	143.23																																																																																																																																								
*文化办公用设备*订书机	重型	个	2	58.8495575221239	117.70	13%	15.30																																																																																																																																								
*纸制品*复印纸	A型	包	700	18.7610619469027	13132.74	13%	1707.26																																																																																																																																								
*计算机配套产品*鼠标垫	中号	个	2	6.6371681415929	13.27	13%	1.73																																																																																																																																								
*信息化学品*光盘	桶装	盒	70	53.0973451327434	3716.81	13%	483.19																																																																																																																																								
*配电控制设备*插线板	六联	个	4	42.9203539823009	171.68	13%	22.32																																																																																																																																								
*计算机外部设备*光驱		台	20	190.2654867256637	3805.31	13%	494.69																																																																																																																																								
*信息化学品*照片纸	A4	盒	2	16.8141592920354	33.63	13%	4.37																																																																																																																																								
*纸制品*复印纸	A型	箱	5	160.1769911504425	800.88	13%	104.12																																																																																																																																								
*计算机外部设备*硬盘	1TB	块	10	548.6725663716815	5486.73	13%	713.27																																																																																																																																								
*计算机外部设备*硬盘	1TB	块	20	349.5575221238938	6991.15	13%	908.85																																																																																																																																								
合 计					¥35628.30		¥4631.70																																																																																																																																								
价税合计（大写）		肆万零贰佰陆拾圆整			(小写) ¥40260.00																																																																																																																																										
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																														

开票人：张荟赟

下载次数：1